
令和 5 年 10 月吉日 

 

お 得 意 様 各 位 

 

 

広島市西区草津東 1丁目 11-51 

TEL：082-273-6954 FAX：082-272-7276 

 

 

決算棚卸休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら決算棚卸の為、下記日程を休業日とさせて頂き

ます。お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

休業日：令和５年１０月３１日(火)  


